PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, nas dependências da Prefeitura
Municipal de Portão, foram julgadas as propostas das OSCs participantes do processo
licitatório sob a modalidade Chamamento Público 03/2019, sob o rol da lei 13019/2014.
Apresentou proposta a ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EVANGÉLICA DA
FLORESTA IMPERIAL DE NOVO HAMBURGO – ABEFI, inscrita no nº de CNPJ
91.695.577/0001-10 e a ASSOCIAÇÃO ARTECULTURA PARA A PAZ ISAURA
MAIA, inscrita no nº de CNPJ 11.345.869/0001-94. Após análise detalhada das
propostas, as OSC obtiveram o seguinte resultado:

OSC Pontuação Class.
ABEFI 85,14 1º

AAPPIM 78,00 2º
Assim abre-se prazo de cinco dias corridos para interposição de recursos. Caso não
ocorram interposições alterações dentro do prazo estipulado, será feita a convocação da
OSC classificada em primeiro lugar para assinatura do termo de colaboração. Portão, 07
de agosto de 2019.

Lucas Augusto da Rosa Sanchez Schmitt

Kátia Karine Mertins

Elza Aparecida Pereira